Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 10.09.2020 № 862

О внесении изменения в распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 23.09.2019 года №876 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сосновского муниципального района, постановлением Сосновского муниципального района от 06.09.2019 N 1740  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района»:
1. Внести в распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 23.09.2019 года №876 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района» следующие изменения:  исключить из состава  комиссии по предоставлению субсидий садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Сосновского муниципального района Тимченко Татьяну Васильевну – заместителя Главы района, начальника финансового отдела, заместителя председателя комиссии и включить в состав комиссии Смирнову Надежду Николаевну – заместителя Главы района, начальника финансового управления, заместителя председателя комиссии.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района  (О.В.Осиповой) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его на  официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя  Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района                  Плюскову Н.Н.

Исполняющий обязанности
Главы района		        			                               В.В. Голованов